

FACTURA

Nr. 4593/20.11.2019

NR: 712773/15.11.2019

Serie ALG Numar 00133

Data 13.11.2019 Scadent la 13.11.2019

- RON -

Furnizor

Client

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 62 000 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191

BUCURESTI sect. 3 str. CAL FA VITAN nr. 242

Banca BCR - BANCA COMERCIALA ROMANA
IBAN RO97RNCB0087157546060001

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SITUATIE LUCRARI NR 3 SEPT 2019 CF CTR164930/14.08.2018"AMENAJARE SI DOTARE CANTINA CORP C5,C6,C7 - COLEGIUL TEHNIC MIHAI BRAVU"	BUC	1.000	171 623.3200	171 623.32	32 608.43
FACTURA CIRCULA FARA STAMPILA SI SEMNATURA CONFORM CODULUI FISCAL, ART319, AL.29					171 623.32	32 608.43
Total						204 231.75

Numar inregistrare operator prelucrare date cu caracter personal 002220

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL ASPON - SPPERC
 Contin: legatoriu, ingrijirea si mentinutarea efectuarii planului
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea numerelor
 executiei lucrari/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar: Sib. Co. 657/2014 = 712773
 Nume: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

FACTURA

Serie ALG Numar 00134

Data 13.11.2019 Scadent la 13.11.2019

- RON -

NR 712773/15.11.2019

Furnizor

Client

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 62 000 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191Banca BCR - BANCA COMERCIALA ROMANA
IBAN RO97RNCB0087157546060001

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	Spalator din inox, cu 2 cuve	BU	3.000	1 757.8000	5 273.40	1 001.95
2	Baterie cu levier, inox,	BCU	4.000	651.5600	2 606.24	495.19
3	Sifon dublu, plastic	BUC	6.000	58.1900	349.14	66.34
4	Dulap de refrigerare	BUC	1.000	1 870.6000	1 870.60	355.41
5	Masa din inox, cu polita inferioara	BUC	1.000	1 189.1000	1 189.10	225.93
6	Spalator inox 1800x700x850 mm	BUC	1.000	2 268.9000	2 268.90	431.09
7	Dulap frigorific, capacitate 685 litri	BUC	1.000	4 957.9800	4 957.98	942.02
8	Raft cromat cu 4 polite	BUC	1.000	1 339.5000	1 339.50	254.51
9	Masina de curatat cartofi, productivitate 800 kg/ ora	BUC	1.000	10 285.7100	10 285.71	1 954.28
10	Masa inox adosata 2000x700x850 mm	BUC	1.000	2 815.1300	2 815.13	534.87
11	Masa inox adosata (inaltator la perete) 1500x700x850 mm	BUC	1.000	742.6000	742.60	141.09
12	Pubela din inox cu pedala	BUC	1.000	653.3000	653.30	124.13
13	Dulap frigorific, capacitate 685 litri	BUC	2.000	4 962.1800	9 924.36	1 885.63
14	Polita de perete, inox, dimensiuni: 1200x300x300h	BUC	2.000	337.9800	675.96	128.43
15	Masina de gatit, alimentare gaz, baza deschisa, 4 arzatoare	BUC	2.000	6 016.0000	12 032.00	2 286.08
16	Element neutru cu un sertar	BUC	2.000	3 393.4000	6 786.80	1 289.49
17	Plita, alimentare gaz, baza deschisa	BUC	2.000	5 569.5000	11 139.00	2 116.41
18	Friteuza dubla, alimentare gaz, 2 cuve	BUC	1.000	9 729.0000	9 729.00	1 848.51
19	Fry-top, alimentare gaz, suprafata 1/2 neteda 1/2 striata	BUC	1.000	6 092.4400	6 092.44	1 157.56
20	Gratar cu roca vulcanica, baza inchisa, zona de coacere	BUC	1.000	5 997.2000	5 997.20	1 139.47
21	Marmita, alimentare gaz, capacitate 150 litri	BUC	1.000	15 546.2200	15 546.22	2 953.78
22	Tigaie basculanta, alimentare gaz, capacitate 80 litri	BUC	2.000	12 596.0000	25 192.00	4 786.48
23	Hota centrala, cu 8 filtre de 400x500 mm	BUC	2.000	4 634.2000	9 268.40	1 761.00
24	Lampa fluorescanta, putere 36w, lungime 1265mm	BUC	4.000	235.0000	940.00	178.60
25	Motor extern, pentru hota	BUC	1.000	3 050.4200	3 050.42	579.58
26	Masa din inox, cu polita inferioara	BUC	2.000	1 081.0000	2 162.00	410.78
27	Baterie cu levier, inox, lungime 300mm, inaltime 260mm	BUC	1.000	651.5600	651.56	123.80
28	Masa rece cu 4 usi cuva de spalare inclusa	BUC	1.000	7 473.0000	7 473.00	1 419.87
29	Masa din inox dimensiuni 1400x700x850mm	BUC	1.000	1 414.7000	1 414.70	268.79
30	Dulap frigorific, capacitate neta 1476lt	BUC	1.000	6 913.7000	6 913.70	1 313.60
31	Abatitor, capacitate 10 cuve GN1/1 - 12 tavi	BUC	1.000	14 654.6000	14 654.60	2 784.37
32	Spalator pentru vase mari dimensiune (LxIxH mm): 1000x700x8	BUC	1.000	3 026.2000	3 026.20	574.98
33	Set complet dus+baterie cu levier inox	BUC	1.000	822.5000	822.50	156.28
34	Raft cu 4 polite, dimensiuni: 1700x600x1600h	BUC	1.000	1 795.4000	1 795.40	341.13
35	Masa debarasare 1500/700, suport cos	BUC	3.000	2 965.7000	8 897.10	1 690.45
36	Masa intrare, orificiu debarasare, cuva prespalare	BUC	1.000	2 899.1600	2 899.16	550.84

FACTURA

Serie ALG Numar 00134

Data 13.11.2019 Scadent la 13.11.2019

- RON -

Furnizor

Client

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37409960

RC J40/5481/2017

CIF RO4420465

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
37	Masina spalat vase cu capota, cos 500x500, pompa evacuare	BUC	1.000	10 669.0000	10 669.00	2 027.11
38	Masa iesire 1200mm	BUC	1.000	1 113.9000	1 113.90	211.64
39	Raft depozitare 1000/700	BUC	3.000	1 795.4000	5 386.20	1 023.38
40	Robot legume 7 discuri	BUC	1.000	3 663.8600	3 663.86	696.13
41	Masina tocat carne	BUC	1.000	3 226.8900	3 226.89	613.11
42	Feliator 250mm	BUC	2.000	1 204.7000	2 409.40	457.79
43	Cutter cu cana	BUC	1.000	2 805.9500	2 805.95	533.13
44	Cantar	BUC	5.000	821.1800	4 105.90	780.12
45	Masina ambalat in vid 8mc	BUC	1.000	6 781.5100	6 781.51	1 288.49
46	Mixer planetar 15lt	BUC	1.000	2 905.7300	2 905.73	552.09
47	Malaxor 20lt	BUC	1.000	4 394.9600	4 394.96	835.04
48	Blender combi 350	BUC	1.000	6 091.2000	6 091.20	1 157.33
49	Robot 3 accesorii	BUC	1.000	2 991.0800	2 991.08	568.31
50	Vitrina refrigerata pentru bauturi-pentru bar, capacitate 20	BUC	2.000	2 533.3000	5 066.60	962.65
51	Vitrina refrigerata pentru bauturi-pentru bar, capacitate 33	BUC	1.000	3 201.6800	3 201.68	608.32
52	Masina pentru cuburi de gheata, productivitate 50kg/24h	BUC	1.000	3 663.8600	3 663.86	696.13
53	Masina de spalat pahare, cos 500/500	BUC	1.000	4 016.8100	4 016.81	763.19
54	Dedurizator 12lt	BUC	1.000	413.6000	413.60	78.58
55	Vitrina verticala pentru vinuri, temperatura de lucru +5grC/	BUC	1.000	4 687.5900	4 687.59	890.64
56	Modul pentru expressor	BUC	1.000	6 109.2400	6 109.24	1 160.76
57	Storcator citrice	BUC3	1.000	5 837.4000	5 837.40	1 109.11
58	Centrifuga 80lt/h	BUC	1.000	7 050.0000	7 050.00	1 339.50
59	Blender cu motor performant pentru sarcini grele	BUC	2.000	3 054.6200	6 109.24	1 160.76

FACTURA CIRCULA FARA STAMPILA SI SEMNATURA CONFORM CODULUI FISCAL, ART319, AL 29
PLATA CU OP

304 136.92 57 786.01

Total 361 922.93

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL ASPAN - SPANIC
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea cantitatii
si calitatea lucrurilor/prestariilor serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Capitol / articol bugetar: Subcap 65070402
Nume: [REDACTED]
Data: [REDACTED]

Subcap 65070402 - Alin 20/09/19
Subcap 65070402 - Alin 20/05/20
Subcap 65070402 - Alin 31/01/12
Subcap 65070402 - Alin 31/01/03
Subcap 65070402 - Alin 31/01/30